
 
 
 

 

REFERAT – ÅRSMØTE I ÅS TURLAG 20.03.2018 

 

Årsmøtet ble avholdt i Ås kulturhus, lille sal. Tilstede var 12 medlemmer samt 

Henning Hoff Wikborg, leder DNT Oslo og Omegn. 
 

 

1. Konstituering 

Svein Skøien, leder av Ås Turlag, ønsket velkommen til årsmøte. Han 

redegjorde deretter kort for innkallingen til møtet. Det framkom ingen 

innvendinger til innkalling og saksliste som dermed ble godkjent. 
 

2. Valg av møteleder, referent og tellekorps 

Møteleder:  Svein Skøien 

Referent:  Terje Thurmann-Moe 

Tellekorps:  Ikke valgt 

2 medlemmer til signering av protokoll: Eivind Meen og Christine Pehrson 

 
3. Årsmelding 2017 

Svein Skøien og gruppelederne gjennomgikk de enkelte avsnittene i 

årsmeldingen.  

Årsmeldingen ble deretter godkjent uten ytterligere kommentarer. 

 

4. Regnskap 2017 
Økonomiansvarlig Inger Rødseth gjennomgikk hovedtallene i regnskapet 

for Ås Turlag tilsendt fra DNT Oslo og Omegn for 2017. Deretter 

gjennomgikk hun eget oppsett med spesifikasjon av enkeltpostene. 

Økonomien i turlaget er god.  Rapport fra ekstern revisor (KPMG) er ikke 

klar fra DNT Oslo og Omegn. Turlagets internrevisor Karlis Valdmanis har 

gått gjennom alle bilag, og delte ut revisorrapport med kommentarer som 
følger vedlagt referatet. Etter diverse spørsmål og en kort diskusjon om 

detaljeringsgraden i budsjettet for DNT Oslo og Omegn samt spørsmålet 

om momsrefusjon ble det gjort følgende enstemmige vedtak: 

 

Regnskapet for Ås Turlag for 2017 godkjennes. 

 

Styrets budsjett 2018 ble deretter presentert og gjennomgått av Inger 
Rødseth. Det ble påpekt feil årstall på to av postene, og det ble stilt 

spørsmål rundt budsjetteringen av innkjøp av skilt. For øvrig ble budsjettet 

tatt til etterretning uten kommentarer. 

 

5. Innkomne forslag 

Møteleder la fram styrets forslag til vedtektsendring som ble enstemmig 
vedtatt. Forslaget oversendes DNT Oslo og Omegn for endelig godkjenning 

i henhold til vedtektene. 

 



6. Valg 

Solveig Sveri la fram valgkomiteens innstilling. Valgkomiteen har bestått 

av Jon Kr. Øiestad, Solveig Sveri og Ingrid Haug (utpekt av styret). 

Komiteen har ønsket at ca halvparten av styret er på valg hvert år for å 

sikre god kontinuitet. Valgkomiteen ser at kjønnsbalansen i styret ikke er 
optimal, men har hatt fokus på å finne rette personer til å inneha de ulike 

funksjonene i styret. 

 

Styreleder Svein Skøien og økonomiansvarlig/gruppeleder Barnas Turlag 

Inger Rødseth ønsket ikke gjenvalg. 

 

Det framkom ingen alternative forslag på noen av valgkomiteens foreslåtte 
kandidater, som deretter alle ble valgt samlet ved akklamasjon.  

 

Styret:      Valgt for  På valg i 

Guri Drottning Aarnes Leder, ny     2 år   2020 

Terje Thurmann-Moe Sekretær     ikke på valg 2019 

Beate Myklevoll  Barnas Turlag, ny    2 år   2020  
Christine Pehrson  Turgruppa, gj.valg    2 år   2020 

Inger Jahnsen  Stigruppa, gj.valg    1 år   2019 

Ingrid Haug   Økonomi, gj.valg    1 år   2019  

 

Valgkomiteen:     Valgt for  På valg i 

Solveig Sveri  ikke på valg     2019 
Jon Kr. Øiestad  gjenvalg     2 år   2020 

  

Styret oppnevner tredje medlem i valgkomiteen i hht. vedtektene 

 

Revisor:       Valgt for  På valg i 

Karlis Valdmanis   gjenvalg     2 år   2020 

 
  

Christine Pehrson takket for innsatsen og overrakte blomster og gaver til 

avtroppende leder Svein Skøien og økonomiansvarlig/gruppeleder Barnas 

Turlag Inger Rødseth som gikk ut av styret etter fire års god innsats. 

Begge har vært med og bidratt til opprettelsen av turlaget. 

 
Nyvalgt styreleder Guri Drottning Aarnes fortalte til slutt litt om sine 

tanker og motivasjon for å overta ledelsen av turlaget. 

 

 

 

Årsmøtet ble hevet kl 20.30, deretter presenterte Henning Hoff Wikborg fra DNT 

Oslo og Omegn en konseptskisse med DNTs tanker rundt overtakelse av 
driftsansvaret for Breivoll. Saken har utviklet seg svært positivt den siste tiden, 

med enstemmige vedtak som støtter intensjonsavtalen i teknisk utvalg og i 

formannskapet i Ås kommune. DNT jobber nå for fullt med å sikre finansiering, 

det er et anslått investeringsbehov på rundt 23 MNOK. Det ble også konkludert 

med at det er helt avgjørende at Breivoll-prosjektet må bli en sak som henter 

støtte i hele Follo og Akershus fylkeskommune, ikke bare fra Ås kommune.  
 

 



Henning ba avslutningsvis om at Ås Turlag utpeker en person som kan fungere 

som lokal koordinator for å samle bredest mulig oppslutning i lokale turlag i Follo 

og andre mulige interessenter. 

 

 
 

Ås, 21. mars 2018   

 

 

Terje Thurmann-Moe (s.)   

Referent     

 
 

Eivind Meen (s.)    Christine Pehrson (s.) 

 

 


